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ENABLS- hanke edistää luonnon monimuotoisuuden ja 
luontopohjaisten ratkaisujen opetusta Itä-Suomessa ja 

Euroopassa 

Luontopohjaisten ratkaisujen (englanniksi Nature-Based Solutions, NBS) ja biodiversiteettikasvatuksen 

edistämiseen omistettu kansainvälinen ENABLS-HANKE on ollut tuottoisa ja vaikuttava viime 

kuukausina. Living Labien perustaminen eri maihin ja uuden verkkoresurssin  avaaaminen edistävät 

innovatiivisia lähestymistapoja luontopohjaisten ratkaisujen ja luonnon monimuotoisuuteen liittyvän 

tietoisuuden, koulutuksen ja toiminnan edistämiseksi. 

Living Labsit perustettu ja verkkosivut avattu 

ENABLS:n Living Labs -verkosto on perustettu onnistuneesti eri puolille Eurooppaa. Living Labit toimivat 
interaktiivisina keskuksina, joissa tutkijat, opiskelijat ja kansalaiset voivat osallistua todellisten 
biodiversiteettihaasteiden ratkomiseen. Nämä laboratoriot on suunniteltu edistämään yhteistyötä ja 
tiedon jakamista eri sidosryhmien, kuten paikallisten yhteisöjen, tutkijoiden ja päättäjien, välillä. 
Kaikille Living Labeille omat avattu omat verkkosivut, jotka tarjoavat ajantasaista tietoa meneillään 
olevista toiminnoista ja tapahtumista.  

Uusi verkkokurssi luontopohjaisista ratkaisuista kaikkien saatavilla 

Hankkeessa mukanaoleva Itä-Suomen yliopisto on luonut monitieteisen Nature-Based Solutions -
verkkokurssin. Pohjoiseen ympäristöön keskittyvä kurssi tarjoaa perustiedot luontopohjaisista 
ratkaisuista ja lähestyy teemaa ongelmalähtöisestä näkökulmasta käyttäen useita tosielämän 
esimerkkejä Suomessa useilla videoilla ja kuvilla. Kurssi on avoinna tutkinto-opiskelijoille ja syksyllä se 
avautuu Itä-Suomen yliopiston avoimessa yliopistossa kaikille jatkuvasta oppimisesta kiinnostuneille. 
Lisäksi kurssista on kaikille avoin Open Access -versio, jossa voi käydä vapaasti tutustumassa sisältöihin.  

NBS Education Summit -tapahtuma 

ENABLS osallistui 27.3.2025 luontopohjaisten ratkaisujen opetuksen huippukokoukseen NBS Education 
Summitiin, joka kokosi yhteen kouluttajia, päättäjiä ja eri sidosryhmiä ympäri maailmaa 
keskustelemaan luontopohjaisten ratkaisujen integroinnista koulutukseen. ENABLS esitteli 
tutkimustaan luonnon monimuotoisuutta ja luontopohjaisia ratkaisuja koskevan tietoisuuden, 
käsitysten ja koulutuksen kartoittamiseksi Euroopassa. 

ENABLS-HANKE jatkaa työtä kohti tavoitettaan luoda kestävämpi ja biologisesti monimuotoisempi 
tulevaisuus tutkimus-, koulutus- ja innovaatioyhteistyön avulla. 

Tietoja ENABLS:STÄ 

ENABLS on EU:n rahoittama hanke, jonka tavoitteena on edistää luontopohjaisia ratkaisuja ja tehostaa 
biodiversiteettikoulutusta kaikkialla Euroopassa. Se edistää eri alojen välistä yhteistyötä ja edistää 
kestäviä ratkaisuja luonnon monimuotoisuuden haasteisiin. Living Labsin, koulutusohjelmien ja 
tutkimusaloitteiden avulla ENABLS pyrkii rakentamaan tietoisemman ja sitoutuneemman yhteisön, joka 
voi edistää positiivista muutosta luonnon monimuotoisuudelle. 

Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa ja vieraile verkkosivuillamme saadaksesi päivityksiä: 
https://enabls.eu/ 

https://enabls.eu/
https://enabls.eu/living-labs/
https://www.uef.fi/en/continuous-learning/mooc-nature-based-solutions
https://www.uef.fi/en/continuous-learning/mooc-nature-based-solutions
https://enabls.eu/nbs-education-summit-2025/
https://enabls.eu/nbs-education-summit-2025/
https://enabls.eu/mapping-awareness-perceptions-and-education-on-biodiversity-and-nbs-in-europe/
https://enabls.eu/
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Paikalliset yhteystiedot 

Elina Oksanen, Professori, Ympäristö- ja biotieteiden laitos, Itä-Suomen yliopisto, 

elina.oksanen@uef.fi 

 

Hankkeen kansainväliset yhteystiedot 

Ann-Catrin Fender, Pojektikoordinaattori, Hohenheimin yliopisto,  

anncatrin.fender@uni-hohenheim.de 

Dafni Delioglani, Viestintäpäällikkö, FOCUS Strategic Thinking Consultants,  

dafni.delioglani@focus-stc.gr 

 

Seuraa meitä! 
 

  www.enabls.eu 

 /enabls-eu  /enabls.eu  @enabls_eu 

 
@enabls-eu.bsky.social 

 
@enabls_eu  @eNaBlS-eu 
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